
BRL Mittel, 10.09.2023 So 10.09.2023 18:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

DE (Damen Elite)  (17) 5,0 km  205 Hm 19 P
1(58) 2(59) 3(33) 4(34) 5(53) 6(54) 7(55) 8(76) 9(56) 10(60) 11(61) 12(31) 13(62) 14(63)

15(83) 16(65) 17(67) 18(48) 19(100) Ziel

1 Starke, Paula 36:42 1:21 3:29 4:39 5:45 8:14 9:33 10:41 13:02 14:23 16:38 22:43 23:28 24:57 29:58
USV TU Dresden 1:21 2:08 1:10 1:06 2:29 1:19 1:08 2:21 1:21 2:15 6:05 0:45 1:29 5:01

31:30 32:40 34:46 35:29 36:03 36:42
1:32 1:10 2:06 0:43 0:34 0:39

2 Nieke, Patricia 38:50 1:18 3:39 4:56 6:11 8:18 9:41 10:47 13:56 15:19 17:59 24:39 25:29 26:57 32:04
USV TU Dresden 1:18 2:21 1:17 1:15 2:07 1:23 1:06 3:09 1:23 2:40 6:40 0:50 1:28 5:07

33:29 34:42 36:47 37:47 38:17 38:50
1:25 1:13 2:05 1:00 0:30 0:33

3 Schmalfeld, Karin 39:34 1:10 3:22 4:31 5:46 8:03 9:22 10:35 13:35 15:12 17:47 23:46 24:47 26:18 32:09
BSV Halle-Ammend 1:10 2:12 1:09 1:15 2:17 1:19 1:13 3:00 1:37 2:35 5:59 1:01 1:31 5:51

33:58 35:11 37:34 38:24 38:55 39:34
1:49 1:13 2:23 0:50 0:31 0:39

4 Müller, Dorothea 43:08 1:11 3:57 5:21 6:38 9:05 11:46 13:04 15:36 17:03 19:57 27:06 28:00 29:53 35:41
Post SV Dresden 1:11 2:46 1:24 1:17 2:27 2:41 1:18 2:32 1:27 2:54 7:09 0:54 1:53 5:48

37:30 38:46 40:38 41:56 42:26 43:08
1:49 1:16 1:52 1:18 0:30 0:42

5 Friedrichs, Birte 43:18 1:42 4:12 5:28 6:40 9:02 10:29 11:52 14:25 16:02 19:07 26:25 27:21 28:54 35:48
MTV Seesen 1:42 2:30 1:16 1:12 2:22 1:27 1:23 2:33 1:37 3:05 7:18 0:56 1:33 6:54

37:28 38:43 41:09 41:51 42:27 43:18
1:40 1:15 2:26 0:42 0:36 0:51

6 Caspari, Emma 43:32 1:22 3:39 5:05 6:28 10:40 12:04 13:19 15:35 17:18 19:39 26:22 27:16 28:51 35:47
OL Team Lippe 1:22 2:17 1:26 1:23 4:12 1:24 1:15 2:16 1:43 2:21 6:43 0:54 1:35 6:56

37:36 39:00 41:33 42:15 42:53 43:32 32:23
1:49 1:24 2:33 0:42 0:38 0:39 *91

7 Kretzschmar, Corin 45:44 1:47 4:14 5:36 6:57 10:05 11:42 13:05 15:43 18:22 21:22 28:47 29:42 31:17 37:42
USV TU Dresden 1:47 2:27 1:22 1:21 3:08 1:37 1:23 2:38 2:39 3:00 7:25 0:55 1:35 6:25

39:23 40:39 43:37 44:21 44:58 45:44
1:41 1:16 2:58 0:44 0:37 0:46

8 Strauß, Annika 51:24 1:58 5:07 7:11 8:39 12:11 13:48 15:31 18:21 20:20 23:28 32:34 33:43 35:43 42:35
SV Hildesia Diekhol 1:58 3:09 2:04 1:28 3:32 1:37 1:43 2:50 1:59 3:08 9:06 1:09 2:00 6:52

44:50 46:41 49:05 49:59 50:35 51:24
2:15 1:51 2:24 0:54 0:36 0:49

9 Fantini, Kaatje 52:21 2:42 5:19 7:00 8:53 12:31 15:44 17:15 20:26 22:30 25:44 33:51 34:41 36:40 43:26
TuS Lübbecke 2:42 2:37 1:41 1:53 3:38 3:13 1:31 3:11 2:04 3:14 8:07 0:50 1:59 6:46

45:34 47:20 49:55 50:59 51:43 52:21
2:08 1:46 2:35 1:04 0:44 0:38

10 Kaufmann, Hanne 54:18 1:51 5:13 7:05 9:13 12:43 14:32 16:26 19:18 21:06 25:10 33:33 34:41 36:44 43:52
USV TU Dresden 1:51 3:22 1:52 2:08 3:30 1:49 1:54 2:52 1:48 4:04 8:23 1:08 2:03 7:08

46:02 48:15 50:59 52:41 53:35 54:18
2:10 2:13 2:44 1:42 0:54 0:43

11 Klein, Franka 55:53 1:38 4:43 6:34 9:14 12:58 14:47 16:43 19:53 21:55 25:07 34:14 35:20 37:39 46:05
USV TU Dresden 1:38 3:05 1:51 2:40 3:44 1:49 1:56 3:10 2:02 3:12 9:07 1:06 2:19 8:26

48:02 49:40 52:45 54:27 55:07 55:53
1:57 1:38 3:05 1:42 0:40 0:46

12 Jobst, Thessa 1:07:21 2:09 5:35 8:34 10:31 14:40 16:40 18:37 22:52 25:01 29:02 41:29 43:02 45:32 53:52
Berliner Turnerscha 2:09 3:26 2:59 1:57 4:09 2:00 1:57 4:15 2:09 4:01 12:27 1:33 2:30 8:20

56:51 59:32 1:03:48 1:05:12 1:06:16 1:07:21
2:59 2:41 4:16 1:24 1:04 1:05

13 Buchholz, Pia 1:22:46 2:20 6:53 9:45 12:20 18:31 21:49 24:27 29:17 31:52 36:45 52:25 54:08 57:17 1:07:12
MTK Bad Harzburg 2:20 4:33 2:52 2:35 6:11 3:18 2:38 4:50 2:35 4:53 15:40 1:43 3:09 9:55

1:10:22 1:13:14 1:17:43 1:19:07 1:20:42 1:22:46
3:10 2:52 4:29 1:24 1:35 2:04

FUNG, Charmaine N Ang
HKOXCC
Parkhomenko, Olek N Ang
OLV Landshut
Klose, Lena-Maria N Ang
MTV Seesen
Spangenberg, Ann- N Ang
TG 1860 Münden

D10 (Damen bis 10)  (15) 2,0 km  55 Hm 8 P
1(74) 2(49) 3(77) 4(78) 5(79) 6(80) 7(81) 8(100) Ziel

1 Richter, Merle 12:30 0:53 4:12 5:26 8:08 8:34 9:21 10:12 11:43 12:30
Post SV Dresden 0:53 3:19 1:14 2:42 0:26 0:47 0:51 1:31 0:47

2 Knaup, Anna 17:48 1:09 6:24 8:11 11:53 12:29 13:21 14:43 16:57 17:48
Braunschweiger MT 1:09 5:15 1:47 3:42 0:36 0:52 1:22 2:14 0:51

3 Laske, Sophie 21:18 1:47 6:50 9:20 13:50 14:57 16:21 18:35 20:27 21:18
SV TU Ilmenau 1:47 5:03 2:30 4:30 1:07 1:24 2:14 1:52 0:51

4 Knuth, Kamilla 21:34 1:37 8:48 10:52 15:17 16:11 17:13 18:26 20:32 21:34
OLV Potsdam 1:37 7:11 2:04 4:25 0:54 1:02 1:13 2:06 1:02

5 Richter, Lotte 23:09 1:27 8:08 9:45 15:15 16:43 19:00 20:24 22:15 23:09 12:47
Post SV Dresden 1:27 6:41 1:37 5:30 1:28 2:17 1:24 1:51 0:54 *51

5 Lange, Linda 23:09 3:10 7:21 9:36 15:49 ----- 17:44 19:36 22:12 23:09 11:14
SV IHW Alex 78 Berl 3:10 4:11 2:15 6:13 1:55 1:52 2:36 0:57 *51

7 Kääriäinen, Lotta 24:07 1:35 10:34 14:13 17:54 18:32 19:25 20:42 23:04 24:07
USV TU Dresden 1:35 8:59 3:39 3:41 0:38 0:53 1:17 2:22 1:03



BRL Mittel, 10.09.2023 So 10.09.2023 18:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D10 (Damen bis 10)  (15) 2,0 km  55 Hm 8 P (Forts.)

1(74) 2(49) 3(77) 4(78) 5(79) 6(80) 7(81) 8(100) Ziel

8 Kärger, Helena 24:27 1:58 8:52 11:19 16:23 17:39 18:53 20:28 23:36 24:27
OK Leipzig 1:58 6:54 2:27 5:04 1:16 1:14 1:35 3:08 0:51

9 Bergmann, Heidi 26:34 2:00 11:38 13:48 19:21 20:47 21:56 23:07 25:38 26:34
SV TU Ilmenau 2:00 9:38 2:10 5:33 1:26 1:09 1:11 2:31 0:56

10 Soccodato, Clara 27:29 1:26 8:55 11:08 17:46 18:23 19:31 21:23 26:36 27:29 13:25
OL-Team Filder 1:26 7:29 2:13 6:38 0:37 1:08 1:52 5:13 0:53 *51

11 Hadeler, Heidi 28:04 1:57 12:05 ----- ----- 21:53 22:57 24:11 27:01 28:04 17:15
Ski-Club Helsa 1:57 10:08 9:48 1:04 1:14 2:50 1:03 *51

12 Hölzer, Lotte 29:00 1:15 8:32 10:33 ----- 20:45 24:55 26:21 28:13 29:00 12:33 15:29
OLV Weimar 1:15 7:17 2:01 10:12 4:10 1:26 1:52 0:47 *51 *65

13 Häcker, Charlotte 31:01 1:57 10:32 12:33 ----- 21:34 26:58 28:19 30:11 31:01 14:32
Post SV Dresden 1:57 8:35 2:01 9:01 5:24 1:21 1:52 0:50 *51

14 Muche, Janne 41:05 1:22 18:44 20:48 33:26 35:45 37:42 38:56 ----- 41:05 22:40 31:52
OSC Kassel 1:22 17:22 2:04 12:38 2:19 1:57 1:14 2:09 *51 *51

15 Bub, Greta 57:03 2:59 13:51 18:13 ----- 44:09 46:53 49:12 54:53 57:03 23:36
OSC Kassel 2:59 10:52 4:22 25:56 2:44 2:19 5:41 2:10 *51

D12 (Damen bis 12)  (13) 2,4 km  90 Hm 9 P
1(61) 2(75) 3(63) 4(82) 5(78) 6(79) 7(80) 8(69) 9(100) Ziel

1 Behrendt, Sophie 21:39 2:26 7:05 11:30 13:09 15:33 15:58 16:38 19:15 21:01 21:39
OLV Steinberg 2:26 4:39 4:25 1:39 2:24 0:25 0:40 2:37 1:46 0:38

2 Klotz, Mathilda 24:45 3:40 9:00 12:55 14:42 17:46 18:17 19:04 21:36 24:03 24:45
SV Robotron Dresd 3:40 5:20 3:55 1:47 3:04 0:31 0:47 2:32 2:27 0:42

3 Schenker, Ida 27:11 4:33 11:06 15:39 18:00 20:16 20:54 21:42 23:37 26:23 27:11
USV Jena 4:33 6:33 4:33 2:21 2:16 0:38 0:48 1:55 2:46 0:48

4 Löhning, Lisa 27:39 3:07 9:52 14:26 17:55 20:45 21:30 22:32 24:48 26:51 27:39
USV TU Dresden 3:07 6:45 4:34 3:29 2:50 0:45 1:02 2:16 2:03 0:48

4 Kolomeiets, Maria 27:39 3:21 10:23 14:30 16:29 20:24 21:00 22:05 23:52 26:51 27:39
OLG Ortenau 3:21 7:02 4:07 1:59 3:55 0:36 1:05 1:47 2:59 0:48

6 Basic, Anna 27:53 2:45 9:32 13:45 16:10 18:33 19:31 20:29 24:24 27:13 27:53
Ski-Club Helsa 2:45 6:47 4:13 2:25 2:23 0:58 0:58 3:55 2:49 0:40

7 Stark, Hanna 28:05 3:28 13:26 17:58 20:14 22:27 23:00 23:46 25:31 27:15 28:05
MTV Seesen 3:28 9:58 4:32 2:16 2:13 0:33 0:46 1:45 1:44 0:50

8 Radzio, Zoe 31:11 3:22 8:55 18:20 21:09 24:18 24:57 25:45 27:47 30:25 31:11
USV Jena 3:22 5:33 9:25 2:49 3:09 0:39 0:48 2:02 2:38 0:46

9 Leukert, Ida 35:55 3:35 10:31 21:05 25:11 28:16 29:05 30:01 32:32 35:02 35:55
SV IHW Alex 78 Berl 3:35 6:56 10:34 4:06 3:05 0:49 0:56 2:31 2:30 0:53

10 Peukert, Lina 38:38 3:36 14:48 22:23 25:47 28:35 29:48 30:55 34:34 37:50 38:38
SV Schorfheide 3:36 11:12 7:35 3:24 2:48 1:13 1:07 3:39 3:16 0:48

11 Muche, Helene 43:47 4:53 12:22 19:07 30:11 33:07 34:24 35:40 39:40 42:58 43:47
OSC Kassel 4:53 7:29 6:45 11:04 2:56 1:17 1:16 4:00 3:18 0:49

Hoke, Lieselotte Fehlst 3:52 9:07 ----- 13:13 15:12 16:16 17:07 19:38 22:04 22:52 14:16
OL Görlitz 3:52 5:15 4:06 1:59 1:04 0:51 2:31 2:26 0:48 *51
Kattwinkel, Emma N Ang
OLV Weimar

D14 (Damen bis 14)  (13) 2,5 km  90 Hm 9 P
1(59) 2(32) 3(72) 4(75) 5(63) 6(82) 7(69) 8(67) 9(100) Ziel

1 Horst, Katja 20:29 3:49 5:10 7:16 9:46 13:00 14:41 17:29 18:15 19:54 20:29
SC Königstein 3:49 1:21 2:06 2:30 3:14 1:41 2:48 0:46 1:39 0:35

2 Pompe, Greta 22:19 3:59 5:37 7:52 10:47 14:27 16:14 19:15 20:12 21:28 22:19
SV Robotron Dresd 3:59 1:38 2:15 2:55 3:40 1:47 3:01 0:57 1:16 0:51

3 Martemyanova, Varv 24:02 4:52 6:55 9:20 12:24 16:34 18:24 21:09 22:02 23:18 24:02
OLV Steinberg 4:52 2:03 2:25 3:04 4:10 1:50 2:45 0:53 1:16 0:44

4 Kärger, Mathilde 24:11 3:51 5:49 8:15 11:45 15:38 17:27 20:42 21:47 23:27 24:11
OK Leipzig 3:51 1:58 2:26 3:30 3:53 1:49 3:15 1:05 1:40 0:44

5 Eckert, Nele 28:14 8:25 10:28 13:28 16:29 20:42 22:22 25:20 26:18 27:34 28:14
TSV Jetzendorf 8:25 2:03 3:00 3:01 4:13 1:40 2:58 0:58 1:16 0:40

6 Heinert, Eileen 29:45 5:47 7:46 10:41 14:26 19:22 21:56 25:57 27:13 29:05 29:45
OLV Weimar 5:47 1:59 2:55 3:45 4:56 2:34 4:01 1:16 1:52 0:40

7 Behrendt, Lina 30:05 4:38 6:59 11:12 15:18 19:55 22:10 26:29 27:46 29:22 30:05
OLV Steinberg 4:38 2:21 4:13 4:06 4:37 2:15 4:19 1:17 1:36 0:43

8 Kärger, Theresa 30:08 7:10 8:48 11:34 15:10 19:55 22:01 25:19 26:20 29:24 30:08
OK Leipzig 7:10 1:38 2:46 3:36 4:45 2:06 3:18 1:01 3:04 0:44

9 Götz, Emma 36:13 7:59 10:05 13:36 21:22 25:41 28:16 32:22 33:30 35:30 36:13
USV Jena 7:59 2:06 3:31 7:46 4:19 2:35 4:06 1:08 2:00 0:43

10 Bruns, Stine 37:11 5:38 8:15 15:31 19:06 24:09 27:04 32:03 33:39 36:26 37:11
MTK Bad Harzburg 5:38 2:37 7:16 3:35 5:03 2:55 4:59 1:36 2:47 0:45

11 Tisius, Helene 37:39 7:51 9:59 13:42 17:22 24:03 28:11 31:56 34:38 36:54 37:39
OL Team Lippe 7:51 2:08 3:43 3:40 6:41 4:08 3:45 2:42 2:16 0:45

12 Rathje, Jonna 39:23 11:47 14:01 21:34 25:02 29:15 32:03 35:13 36:39 38:40 39:23
TGM Budenheim 11:47 2:14 7:33 3:28 4:13 2:48 3:10 1:26 2:01 0:43

13 Stieler, Lenya 49:17 9:56 12:13 17:39 29:40 37:25 40:40 44:18 45:48 48:36 49:17
TuS Karlsruhe-Rüp 9:56 2:17 5:26 12:01 7:45 3:15 3:38 1:30 2:48 0:41



BRL Mittel, 10.09.2023 So 10.09.2023 18:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D16 (Damen bis 16)  (17) 3,2 km  130 Hm 10 P
1(59) 2(33) 3(73) 4(35) 5(72) 6(61) 7(82) 8(69) 9(48) 10(100) Ziel

1 Burgmair, Juliane 28:48 3:57 5:20 8:21 10:01 15:00 18:49 22:59 26:07 27:29 28:08 28:48
OLG Regensburg 3:57 1:23 3:01 1:40 4:59 3:49 4:10 3:08 1:22 0:39 0:40

2 Lindner, Norah 32:40 5:37 7:09 8:52 10:45 16:17 21:06 27:01 30:05 31:26 32:03 32:40
USV Jena 5:37 1:32 1:43 1:53 5:32 4:49 5:55 3:04 1:21 0:37 0:37

3 Prolingheuer, Marik 33:03 3:46 5:13 6:56 9:03 14:18 22:00 26:48 30:42 31:39 32:18 33:03
TuS Karlsruhe-Rüp 3:46 1:27 1:43 2:07 5:15 7:42 4:48 3:54 0:57 0:39 0:45

4 Holfeld, Anna 33:04 4:05 5:45 7:31 9:45 15:41 21:06 26:44 30:38 31:50 32:28 33:04
USV TU Dresden 4:05 1:40 1:46 2:14 5:56 5:25 5:38 3:54 1:12 0:38 0:36

5 Saß, Katharina 35:11 4:35 6:43 8:36 10:54 16:46 22:33 28:53 32:14 33:49 34:27 35:11
OLF Mainz 4:35 2:08 1:53 2:18 5:52 5:47 6:20 3:21 1:35 0:38 0:44

6 Baath, Fina 35:31 5:59 7:27 10:03 12:29 18:38 23:04 29:19 32:38 33:52 34:44 35:31
TSV Jetzendorf 5:59 1:28 2:36 2:26 6:09 4:26 6:15 3:19 1:14 0:52 0:47

7 Weigert, Jule 37:12 5:01 6:27 8:14 10:26 16:52 23:05 29:07 33:13 34:51 36:02 37:12
TV Jahn Wolfsburg 5:01 1:26 1:47 2:12 6:26 6:13 6:02 4:06 1:38 1:11 1:10

8 Hempel, Luise 37:47 5:49 7:38 11:47 13:49 19:22 25:07 31:07 34:26 36:17 37:01 37:47
USV TU Dresden 5:49 1:49 4:09 2:02 5:33 5:45 6:00 3:19 1:51 0:44 0:46

9 Becker, Lilli 37:53 4:07 6:02 7:55 9:57 16:30 24:24 30:13 34:36 36:17 37:05 37:53
OK Leipzig 4:07 1:55 1:53 2:02 6:33 7:54 5:49 4:23 1:41 0:48 0:48

10 Stark, Rut 40:03 4:16 6:31 8:55 11:05 17:25 23:49 30:29 35:10 38:29 39:19 40:03
MTV Seesen 4:16 2:15 2:24 2:10 6:20 6:24 6:40 4:41 3:19 0:50 0:44

11 Caspari, Lola 43:46 5:56 7:54 9:45 12:25 20:03 28:38 35:23 40:48 42:25 43:05 43:46
OL Team Lippe 5:56 1:58 1:51 2:40 7:38 8:35 6:45 5:25 1:37 0:40 0:41

12 Döhler, Luise 1:02:34 9:11 11:54 14:49 17:28 35:12 42:59 53:09 57:31 1:00:50 1:01:39 1:02:34
SV Pechbrunn-Gros 9:11 2:43 2:55 2:39 17:44 7:47 10:10 4:22 3:19 0:49 0:55

13 Natho, Yara 1:03:07 5:33 9:41 19:00 21:41 32:58 40:50 52:53 58:35 1:01:19 1:02:10 1:03:07
OC München 5:33 4:08 9:19 2:41 11:17 7:52 12:03 5:42 2:44 0:51 0:57

Tovchigrechko, Mar N Ang
SV IHW Alex 78 Berl
Baath, Lena N Ang
TSV Jetzendorf
Weigert, Anna N Ang
TV Jahn Wolfsburg
Eckart, Caroline N Ang
OLV Weimar

D18 (Damen bis 18)  (14) 3,5 km  145 Hm 15 P
1(58) 2(52) 3(33) 4(34) 5(35) 6(71) 7(75) 8(57) 9(70) 10(63) 11(82) 12(65) 13(69) 14(67)

15(100) Ziel

1 Fritz, Marlene 30:08 1:19 3:03 5:38 7:20 9:00 12:21 17:48 21:17 22:52 23:38 25:00 26:04 27:40 28:24
OL-Team Filder 1:19 1:44 2:35 1:42 1:40 3:21 5:27 3:29 1:35 0:46 1:22 1:04 1:36 0:44

29:30 30:08
1:06 0:38

2 Stamer, Annika 30:36 1:42 3:20 5:54 7:06 8:32 11:35 16:52 18:51 20:57 21:43 23:16 24:25 27:57 28:43
Preetzer TSV 1:42 1:38 2:34 1:12 1:26 3:03 5:17 1:59 2:06 0:46 1:33 1:09 3:32 0:46

29:55 30:36
1:12 0:41

3 Lindig, Stanja 31:56 1:41 6:07 8:36 10:17 11:42 15:32 20:45 23:13 24:43 25:34 26:53 28:01 29:34 30:17
SSV Planeta Radebe 1:41 4:26 2:29 1:41 1:25 3:50 5:13 2:28 1:30 0:51 1:19 1:08 1:33 0:43

31:22 31:56
1:05 0:34

4 Fritz, Julia 32:55 1:43 4:37 7:16 8:46 10:18 13:34 18:54 22:58 24:53 25:37 27:01 28:16 30:19 31:10
OL-Team Filder 1:43 2:54 2:39 1:30 1:32 3:16 5:20 4:04 1:55 0:44 1:24 1:15 2:03 0:51

32:19 32:55
1:09 0:36

5 Drechsler, Luise 38:26 2:03 7:40 11:03 12:46 14:39 18:18 24:36 27:58 29:51 30:48 32:25 33:40 35:45 36:31
Post SV Dresden 2:03 5:37 3:23 1:43 1:53 3:39 6:18 3:22 1:53 0:57 1:37 1:15 2:05 0:46

37:44 38:26
1:13 0:42

6 Simsch, Annika 39:22 2:00 4:34 8:49 10:44 12:47 16:42 22:58 26:19 28:11 29:05 30:41 31:58 34:03 34:51
TGM Budenheim 2:00 2:34 4:15 1:55 2:03 3:55 6:16 3:21 1:52 0:54 1:36 1:17 2:05 0:48

38:35 39:22
3:44 0:47

7 Kollenbach, Louisa 46:01 2:28 4:53 9:41 12:00 14:15 18:16 25:30 28:37 34:08 35:21 38:01 39:50 42:29 43:32
Ski-Club Helsa 2:28 2:25 4:48 2:19 2:15 4:01 7:14 3:07 5:31 1:13 2:40 1:49 2:39 1:03

45:10 46:01
1:38 0:51

8 Uhlemann, Livia 51:32 2:03 6:24 10:49 12:14 14:14 17:45 23:36 41:17 43:13 44:05 45:42 46:49 48:48 49:31
OLV Potsdam 2:03 4:21 4:25 1:25 2:00 3:31 5:51 17:41 1:56 0:52 1:37 1:07 1:59 0:43

50:56 51:32
1:25 0:36

9 Buser, Mara 56:48 3:11 7:21 13:09 15:21 18:18 24:06 35:20 39:09 41:53 43:02 45:40 48:30 52:19 53:48
OLG Ortenau 3:11 4:10 5:48 2:12 2:57 5:48 11:14 3:49 2:44 1:09 2:38 2:50 3:49 1:29

56:01 56:48
2:13 0:47

10 Knoll, Annkathrin 57:01 2:10 5:09 13:09 15:21 18:17 22:50 29:28 43:07 45:33 46:33 49:21 51:14 53:24 54:19
Bielefelder TG 2:10 2:59 8:00 2:12 2:56 4:33 6:38 13:39 2:26 1:00 2:48 1:53 2:10 0:55

56:12 57:01
1:53 0:49
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Pl Name Zeit

D18 (Damen bis 18)  (14) 3,5 km  145 Hm 15 P (Forts.)

1(58) 2(52) 3(33) 4(34) 5(35) 6(71) 7(75) 8(57) 9(70) 10(63) 11(82) 12(65) 13(69) 14(67)
15(100) Ziel

11 Knuth, Sara 57:12 2:32 6:41 10:58 14:09 16:17 20:43 27:57 31:58 34:09 35:22 38:03 50:01 53:17 54:21
OLV Potsdam 2:32 4:09 4:17 3:11 2:08 4:26 7:14 4:01 2:11 1:13 2:41 11:58 3:16 1:04

56:24 57:12
2:03 0:48

12 Horst, Ulla 1:07:56 2:38 10:33 15:30 18:02 22:18 27:25 36:13 49:16 52:44 54:20 56:59 1:00:14 1:03:37 1:04:52
SC Königstein 2:38 7:55 4:57 2:32 4:16 5:07 8:48 13:03 3:28 1:36 2:39 3:15 3:23 1:15

1:07:09 1:07:56
2:17 0:47

13 Breckle, Anja 1:13:39 2:29 5:47 11:28 18:45 21:46 29:57 39:26 53:20 56:53 58:15 1:01:35 1:04:38 1:08:46 1:10:17
TuS Karlsruhe-Rüp 2:29 3:18 5:41 7:17 3:01 8:11 9:29 13:54 3:33 1:22 3:20 3:03 4:08 1:31

1:12:49 1:13:39
2:32 0:50

14 Döhler, Karla 1:14:56 2:46 14:31 20:48 23:33 27:39 34:24 47:44 51:50 57:30 59:18 1:03:25 1:06:38 1:10:08 1:11:18
SV Pechbrunn-Gros 2:46 11:45 6:17 2:45 4:06 6:45 13:20 4:06 5:40 1:48 4:07 3:13 3:30 1:10

1:14:01 1:14:56
2:43 0:55

D19A (Damen ab 19 A)  (8) 3,9 km  190 Hm 14 P
1(31) 2(72) 3(35) 4(34) 5(59) 6(52) 7(61) 8(64) 9(63) 10(83) 11(47) 12(79) 13(67) 14(100)

Ziel

1 Schüßler, Nora 49:21 2:09 10:28 15:04 16:31 20:47 24:21 26:59 29:43 35:19 37:48 41:17 44:33 47:15 48:41
Gundelfinger Turne 2:09 8:19 4:36 1:27 4:16 3:34 2:38 2:44 5:36 2:29 3:29 3:16 2:42 1:26

49:21
0:40

2 Hinkel, Lena 1:07:07 2:35 16:29 21:53 24:50 30:25 32:46 39:38 42:44 50:02 53:12 56:58 1:01:16 1:04:11 1:06:10
OLV Steinberg 2:35 13:54 5:24 2:57 5:35 2:21 6:52 3:06 7:18 3:10 3:46 4:18 2:55 1:59

1:07:07
0:57

3 Olschowski, Kathari 1:13:52 2:53 13:05 22:16 23:57 32:48 35:18 43:52 47:06 54:00 57:22 1:02:31 1:06:48 1:10:53 1:12:54
OLV Steinberg 2:53 10:12 9:11 1:41 8:51 2:30 8:34 3:14 6:54 3:22 5:09 4:17 4:05 2:01

1:13:52
0:58

4 Sickert, Swenja 1:14:10 3:03 14:04 21:00 23:23 33:43 37:03 41:04 44:58 52:11 55:57 1:00:43 1:06:44 1:10:19 1:13:03
SSV Planeta Radebe 3:03 11:01 6:56 2:23 10:20 3:20 4:01 3:54 7:13 3:46 4:46 6:01 3:35 2:44

1:14:10
1:07

5 Brodowski, Mira 1:35:03 3:57 18:45 27:35 30:13 40:21 47:13 54:55 59:57 1:08:55 1:13:08 1:21:22 1:26:15 1:31:26 1:33:46
TuS Lübbecke 3:57 14:48 8:50 2:38 10:08 6:52 7:42 5:02 8:58 4:13 8:14 4:53 5:11 2:20

1:35:03
1:17

Kosch, Sabeth Aufg 3:13 12:11 25:38 29:14 37:34 44:50 50:35 54:18 ----- ----- ----- ----- 1:07:46 1:12:00
OLV Steinberg 3:13 8:58 13:27 3:36 8:20 7:16 5:45 3:43 13:28 4:14

1:17:04
5:04

Oertelt, Chalia N Ang
OL Görlitz
Reppnow, Lea N Ang
OLV Uslar

D35 (Damen ab 35)  (9) 3,5 km  145 Hm 15 P
1(58) 2(52) 3(33) 4(34) 5(35) 6(71) 7(75) 8(57) 9(70) 10(63) 11(82) 12(65) 13(69) 14(67)

15(100) Ziel

1 Schulte-Zurhausen, 33:18 1:37 3:52 7:11 8:32 9:52 13:10 19:10 21:22 24:06 24:59 26:45 28:11 30:22 31:13
DJK Adler 07 Bottro 1:37 2:15 3:19 1:21 1:20 3:18 6:00 2:12 2:44 0:53 1:46 1:26 2:11 0:51

32:39 33:18
1:26 0:39

2 Richter, Myrea 38:24 1:42 5:18 8:26 10:25 12:17 16:37 23:36 26:18 28:37 29:32 31:19 32:56 35:01 36:13
Post SV Dresden 1:42 3:36 3:08 1:59 1:52 4:20 6:59 2:42 2:19 0:55 1:47 1:37 2:05 1:12

37:37 38:24
1:24 0:47

3 Schwind, Katja 46:42 2:34 8:07 12:08 13:33 15:00 22:08 28:38 31:47 35:16 36:12 38:45 41:12 43:34 44:27
OLG Ortenau 2:34 5:33 4:01 1:25 1:27 7:08 6:30 3:09 3:29 0:56 2:33 2:27 2:22 0:53

45:59 46:42
1:32 0:43

4 Kasatkina, Olga 51:11 2:32 9:35 14:16 16:32 18:36 24:19 32:45 36:09 38:37 40:00 42:26 44:22 47:12 48:34
OC München 2:32 7:03 4:41 2:16 2:04 5:43 8:26 3:24 2:28 1:23 2:26 1:56 2:50 1:22

50:21 51:11
1:47 0:50

5 Büchner, Christine 59:17 2:09 9:20 13:57 16:05 18:49 23:48 31:40 40:48 43:45 45:15 48:34 51:19 54:19 55:55
ESV Lok Berlin-Sch 2:09 7:11 4:37 2:08 2:44 4:59 7:52 9:08 2:57 1:30 3:19 2:45 3:00 1:36

58:29 59:17
2:34 0:48

6 Herold, Katrin 59:25 2:36 6:12 10:27 12:05 15:03 22:28 31:17 37:32 45:14 46:27 49:06 51:35 54:58 56:23
TSC Strausberg 2:36 3:36 4:15 1:38 2:58 7:25 8:49 6:15 7:42 1:13 2:39 2:29 3:23 1:25

58:25 59:25 42:55
2:02 1:00 *63
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Pl Name Zeit

D35 (Damen ab 35)  (9) 3,5 km  145 Hm 15 P (Forts.)

1(58) 2(52) 3(33) 4(34) 5(35) 6(71) 7(75) 8(57) 9(70) 10(63) 11(82) 12(65) 13(69) 14(67)
15(100) Ziel

7 Kirves, Dorothea 1:04:43 1:55 15:16 21:16 23:44 26:40 32:51 41:11 44:53 47:57 49:31 52:20 54:59 59:28 1:00:59
TG 1860 Münden 1:55 13:21 6:00 2:28 2:56 6:11 8:20 3:42 3:04 1:34 2:49 2:39 4:29 1:31

1:03:40 1:04:43
2:41 1:03

8 Tauber, Katarina 1:04:48 2:37 7:12 12:02 14:50 17:20 24:38 33:01 44:00 47:05 48:54 52:20 56:47 59:57 1:01:16
BSV Halle-Ammend 2:37 4:35 4:50 2:48 2:30 7:18 8:23 10:59 3:05 1:49 3:26 4:27 3:10 1:19

1:03:48 1:04:48
2:32 1:00

9 Rennecke, Franzisk 1:06:06 2:19 6:19 11:59 14:35 17:18 23:58 33:12 47:17 50:20 51:51 55:07 57:27 1:01:48 1:03:06
OLV Weimar 2:19 4:00 5:40 2:36 2:43 6:40 9:14 14:05 3:03 1:31 3:16 2:20 4:21 1:18

1:05:07 1:06:06
2:01 0:59

D40 (Damen ab 40)  (9) 3,2 km  130 Hm 10 P
1(59) 2(33) 3(73) 4(35) 5(72) 6(61) 7(82) 8(69) 9(48) 10(100) Ziel

